1^ Commissione Consiliare Permanente Bilancio, Patrimonio, PNRR e Progetti europei, Rapporti con gli Enti Locali

Ai Componenti della 1[^] Commissione Consiliare Permanente

Alla Consigliera Delegata al Bilancio e Patrimonio Avv. Cristina MICHETELLI

Al Ragioniere Generale Dott. Antonio TALONE

e p.c. Al Sindaco metropolitano

Al Vicesindaco metropolitano

Ai Vice Presidenti del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri Delegati Ai Consiglieri metropolitani Al Segretario Generale Al Vice Segretario Generale

Al Capo di Gabinetto Al Vice Capo di Gabinetto

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 1[^] Commissione Consiliare Permanente in modalità telematica.

Ai sensi dell'art. 9 del "Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale", nonché del Decreto Sindacale n. 45 del 31 marzo 2022 avente ad oggetto "Linee di indirizzo per lo svolgimento, in modalità telematica, delle riunioni degli organi collegiali della Città metropolitana di Roma Capitale", si comunica che:

il giorno 9 dicembre 2024, alle ore 9.00

è convocata la 1[^] Commissione Consiliare Permanente, che si riunirà in modalità telematica con il seguente ordine dei lavori:

- Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 con aggiornamento. Approvazione Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2025-2027 ed Elenco Annuale dei Lavori 2025 Approvazione Programma Triennale degli Acquisti dei Servizi e Forniture 2025-2027. (**P83-24**);
- Adozione da parte del Consiglio Metropolitano dello schema del Bilancio di Previsione finanziario 2025 2027 **(P84-24)**;
- Riconoscimento di legittimità del debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. Pagamento delle spese del giudizio a seguito della Sentenza n. 7301/20 del Giudice di Pace di Roma, R.G. n. 4419/16. Importo pari a Euro 767,60 (**P86-24**).

La seduta si terrà tramite l'utilizzo della piattaforma di videoconferenza "Microsoft Teams". Verrà notificato, con apposita e-mail, il link per accedere alla riunione telematica.

Il Presidente Mariano Angelucci

Palazzo Valentini Via IV Novembre, 119/A - 00186 - Roma Tel. 06 6766 2420 – 2601 ufficioconsiglio@cittametropolitanaroma.it